
静岡駅ビルパルシェ
S H I Z U O K A E K I B I R U  P A R C H E

JR静岡駅直結。すぐに動ける、すぐにつながる。
スタートアップの挑戦を支える機能と環境が揃ったビジネスハブ。

静岡駅ビルパルシェ

※上記は一例です。詳しくは裏面をご確認ください。 
※価格はすべて税込です。　※初期費用が別途必要です。

 レンタルオフィス

¥11,000月額バーチャル
オフィス

お問合せください月額個室

つのプランからお選びいただけます！！4

・JR「静岡駅」 直結

¥14,300月額
ベーシックプラン
フリー席

¥22,000月額
フリーアクセスプラン
フリー席

利用可能時間
〈個室・フリー席会員〉7:00-22:30  〈会議室〉全日8:00-22:00

※休館日・利用不可日・一部工事・点検日・イベント開催日等を除く

JR「静岡駅」直結

事務所

サーバー

給茶機
受付

Locker

Post

複合機

シュレッダー

room���

room���

room���

room���

room���room���room���

room��� room���
room���

room���

room���

room���room���

room��� room��� room���
coworking area

phone booth

〒420-0851 静岡県静岡市葵区黒金町49番地 7階 

（総合案内 受付／平日9:00～18:00）TEL. 03-6820-7940

外 観



FBT027  No1 / 25.11

事前会員登録■ 1DAY PASS 1,430円／名

種 類 金 額

住所登記 11,000円／月

1,100円／月

1,980円／月
＋送料実費

5,500円／月

郵便受取

郵便転送

ロッカー

※休館日・利用不可日・一部工事・点検日・イベント開催日等、
　ご利用いただけない場合がございます。
※住所登記をご希望のお客様は別途保証金が発生いたします。
※郵便転送にかかる費用は別途請求となります。　

無料Wi-Fi
完備

複合機
完備

フリー
ドリンク

フォンブース
2か所あり貸出モニター

■ 個室

5

3

3

3

3

4

3

2

2

2

2

3

5

3

4

3

2

room001

room002

room003

room004

room005

room006

room007

room008

room009

room010

room011

room012

room013

room014

room015

room016

room017

（ 7階 ）

9.41㎡

6.83㎡

6.83㎡

6.53㎡

6.47㎡

10.70㎡

5.97㎡

5.03㎡

5.03㎡

5.15㎡

4.33㎡

6.40㎡

12.58㎡

8.67㎡

10.47㎡

7.70㎡

4.59㎡

広 さ席 数部屋名

※上記は一部です。 詳細はTKP貸会議室ネットをご覧ください。

※変動価格制のためご予約およびご利用時期によって、価格が異なります。
TKP貸会議室ネット
kashikaigishitsu.net

金 額  最大利用人数

バンケットホール

第1会議室 6,500円／時～

15,500円／時～153名

電源・ホワイトボード
※部屋によって異なります
※オプション備品有（有料）

設 備

＊時間外のご利用についてはご相談ください事前予約制

■ 貸会議室
利用可能日時／平日 9:00～18:00

（ TKP静岡駅ビルパルシェカンファレンスセンター  同フロア 7階 ）

60名 スクール形式

スクール形式

個 室

貸会議室

コワーキングスペース


