

fababit 静岡駅ビルパルシェ

SHIZUOKA EKIBIRU PARCHE

JR静岡駅直結。すぐに動ける、すぐにつながる。

スタートアップの挑戦を支える機能と環境が揃ったビジネスハブ。

JR「静岡駅」直結

4つのプランからお選びいただけます!!



レンタルオフィス

フリー席
ベーシックプラン 月額 ¥14,300

フリー席
フリーアクセスプラン 月額 ¥22,000

バーチャル
オフィス 月額 ¥11,000

個室 お問合せください

※上記は一例です。詳しくは裏面をご確認ください。
※価格はすべて税込です。※初期費用が別途必要です。

FLOOR MAP



fababit
by **TKP**

fababit 静岡駅ビルパルシェ

〒420-0851 静岡県静岡市葵区黒金町49番地 7階

JR「静岡駅」直結

TEL. 03-6820-7940 (総合案内 受付／平日9:00～18:00)

利用可能時間 ※休館日・利用不可日・一部工事・点検日・イベント開催日等を除く

〈個室・フリー席会員〉7:00-22:30 〈会議室〉全日8:00-22:00



PRICE 料 金

■ 個室（7階）

部屋名	席 数	広 さ
room001	5	9.41m ²
room002	3	6.83m ²
room003	3	6.83m ²
room004	3	6.53m ²
room005	3	6.47m ²
room006	4	10.70m ²
room007	3	5.97m ²
room008	2	5.03m ²
room009	2	5.03m ²
room010	2	5.15m ²
room011	2	4.33m ²
room012	3	6.40m ²
room013	5	12.58m ²
room014	3	8.67m ²
room015	4	10.47m ²
room016	3	7.70m ²
room017	2	4.59m ²



個室



コワーキングスペース

■ 貸会議室（TKP静岡駅ビルパルシェカンファレンスセンター 同フロア 7階）

事前予約制 利用可能日時／平日 9:00～18:00 *時間外のご利用についてはご相談ください

	最大利用人数	金 額	設 備
第1会議室	60名 スクール形式	6,500円／時～	電源・ホワイトボード ※部屋によって異なります
パンケットホール	153名 スクール形式	15,500円／時～	※オプション備品有（有料）

※変動価格制のためご予約およびご利用時期によって、価格が異なります。

※上記は一部です。詳細はTKP貸会議室ネットをご覧ください。

TKP貸会議室ネット
kashikaijishitsu.net

貸会議室

■ 1DAY PASS 1,430円／名 [事前会員登録](#)

OPTION オプション

種 類	金 額
住所登記	11,000円／月
郵便受取	1,100円／月
郵便転送	1,980円／月 +送料実費
ロッカー	5,500円／月

SERVICE & FACILITY

設備・その他サービス



◇モノクロコピー/プリントアウト 1枚10円 カラーコピー/プリントアウト 1枚50円

※休館日・利用不可日・一部工事・点検日・イベント開催日等、ご利用いただけない場合がございます。

※住所登記をご希望のお客様は別途保証金が発生いたします。
※郵便転送にかかる費用は別途請求となります。

※サービス内容等、予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。